（臨時）研究科・学部 教授会議事録

〔令和３年３月７日（日）14:35～15:45〕

【議 事】

Ⅰ 報告事項

１．教員人事について

（１）薬剤学分野（薬剤）の助教（講師）選考について

選考委員長及び研究科長から、報告資料１に基づき、選考経過等について、報告があった。

２．兼任教員について

研究科長から、報告資料２に基づき、報告があった。

３．兼業について

研究科長から、報告資料３に基づき、報告があった。

 ４．大学院薬学研究科・薬学部のシンボルマークについて

研究科長から、報告資料４に基づき、報告があった。

５．その他

 （１）入構負担金免除対象について

研究科長から、標記のことについて、説明があった。

（２）退職教授の最終講義について

   長野准教授から、平田教授の最終講義について、案内があった。

（３）特別ＦＤフォーラムについて

   赤井教授から、報告資料５に基づき、報告があった。

Ⅱ 協議事項

１．令和３年度個別学力検査等前期日程合格者判定について

研究科長から、協議資料１に基づき説明があり、協議の結果、合格者を決定した。

２．令和３年度私費外国人留学生特別入試合格者判定について

研究科長から、協議資料２に基づき説明があり、協議の結果、合格者なしとした。

３．卒業者の認定について

学務会議議長から、協議資料３に基づき説明があり、協議の結果、承認された。

４．楠本賞受賞者、学士学位記受領代表者及び薬学部賞受賞者の選出について

学務会議議長から、協議資料４に基づき説明があり、協議の結果、承認された。

５．ＱＥ一次試験・先進研究コース編入試験Ⅰの判定について

学務会議議長から、協議資料５に基づき説明があり、協議の結果、承認された。

６．長期課題研究及び卒業研究の分野分属資格認定について判定について

学務会議議長から、協議資料６に基づき説明があり、協議の結果、承認された。

７．令和３年度研究生の入学と在学期間の延長について

学務会議議長から、協議資料７に基づき説明があり、協議の結果、承認された。

８．令和３年度科目等履修生の入学について

学務会議議長から、協議資料８に基づき説明があり、協議の結果、承認された。

９．令和３年度招へい教員の受入れについて

研究科長から、協議資料９に基づき説明があり、協議の結果、承認された。

１０．委員会委員について

研究科長から、協議資料１０－１、１０－２に基づき説明があり、協議の結果、一部修正のう

え承認された。

１１．薬学部規程の一部改正について

学務会議議長から、協議資料１１に基づき説明があり、協議の結果、承認された。

１２．その他

（１）今後の大学院薬学研究科について

研究科長及び評議員から、標記のことについて諮られ、引き続き検討することとした。

（２）次回研究科・学部教授会の開催について

次回は、令和３年３月１８日（木）研究科委員会終了後から開催予定。